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4. Malbuner Trophy 2019 
Riesenslalom

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.29

23.03.2019  /  Malbun  /  LSV 23.03.2019 um 12.46 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang GeschlechtKategorie Zeiten

Gesamtzeiten: 2:50.54 1 - UWV

108 Marxer Silvan 1998 Herr U21 33.21
134 Wagner Jerome 1980 Herr U40 33.39
154 Batliner Birgit 1972 Dame U50 33.70
101 Oehry Noah 2005 Herr U16 33.74
128 Marxer Alina 1994 Dame U30 36.50

Abstand: + 1.71Gesamtzeiten: 2:52.25 2 - Skiclub Triesenberg

115 Bühler Fabian 1999 Herr U21 33.18
141 Eberle Robin 1992 Herr U30 33.61
39 Gassner Jonas 2008 Herr U11 34.43
84 Bühler Luana 2006 Dame U16 34.94
143 Fehr Isabel 1977 Dame U50 36.09

Abstand: + 3.03Gesamtzeiten: 2:53.57 3 - Skiclub Balzers

155 Vogt Achim 1970 Herr U50 33.04
2 Wille Silvio 1966 Herr Ü50 33.67
68 Stingl Larissa 2005 Dame U16 33.96
112 Römpler Andreas 2000 Herr U21 34.55
126 Frick Charlotte 1994 Dame U30 38.35

Abstand: + 6.41Gesamtzeiten: 2:56.95 4 - Skiclub Schaan

136 Riegler Michael 1979 Herr U40 33.37
144 Haun Frank 1969 Herr U50 33.96
4 Hilti Xander 1966 Herr Ü50 35.15
83 Beck Lili 2006 Dame U16 36.41
118 Wenaweser Laura 1995 Dame U30 38.06

Abstand: + 6.46Gesamtzeiten: 2:57.00 5 - Skiclub Vaduz

82 Oehri Selina 2003 Dame U16 33.78
102 Real Luca 1999 Herr U21 34.80
121 Büchel Yanick 1997 Herr U30 35.04
142 Risch Martin 1971 Herr U50 36.46
135 Wille Anja 1979 Dame U40 36.92

Abstand: + 11.47Gesamtzeiten: 3:02.01 6 - Skiclub Gamprin

63 Marxer Samuel 2004 Herr U16 32.40
10 Näscher Willi 1966 Herr Ü50 35.47
21 Marxer Josef 2009 Herr U11 37.81
107 Harrer Julia 2001 Dame U21 38.13
116 Oehri Annamaria 1997 Dame U30 38.20

Abstand: + 17.03Gesamtzeiten: 3:07.57 7 - Skiclub Triesen

110 Schädler Emanuel 1998 Herr U21 35.40
132 Clinckemaillie Bernard 1981 Herr U40 35.80
160 Schädler Michael 1970 Herr U50 37.43
85 Volle Tabea 2007 Dame U16 39.20
41 Wachter Stella 2008 Dame U11 39.74
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  Ü50  
1 2 Wille Silvio 1966 Skiclub Balzers 33.67
2 4 Hilti Xander 1966 Skiclub Schaan 35.15 1.48
3 10 Näscher Willi 1966 Skiclub Gamprin 35.47 1.80
4 9 Schädler Franz 1968 Skiclub Triesenberg 35.93 2.26
5 6 Näscher Werner 1966 Skiclub Gamprin 36.17 2.50
6 8 Pfiffner René 1963 UWV 36.44 2.77
7 7 Schädler Arthur 1952 Skiclub Triesenberg 39.13 5.46
8 3 Harrer Walter 1965 Skiclub Gamprin 39.66 5.99
9 1 Oehri Gerlinde 1963 Skiclub Gamprin 45.49 11.82

  U11  
1 39 Gassner Jonas 2008 Skiclub Triesenberg 34.43
2 19 Beck Amelie 2008 Skiclub Triesenberg 36.54 2.11
3 43 Ruhe Jason 2009 Skiclub Triesenberg 37.00 2.57
4 20 Oehri Sandro 2008 Skiclub Schaan 37.43 3.00
5 30 Dürr Nils 2010 UWV 37.66 3.23
6 21 Marxer Josef 2009 Skiclub Gamprin 37.81 3.38
7 17 Gstöhl Luis 2008 UWV 37.90 3.47
8 42 Hasler Gioia 2009 Skiclub Gamprin 38.41 3.98
9 44 Hasler Sophia 2008 Skiclub Gamprin 38.95 4.52

10 15 Wohlwend Finja 2008 Skiclub Triesenberg 39.54 5.11
11 41 Wachter Stella 2008 Skiclub Triesen 39.74 5.31
12 49 Zobel Zoey 2009 Skiclub Balzers 40.15 5.72
13 31 Fürst Céderic 2008 Skiclub Vaduz 40.32 5.89
14 33 Oehri Andrin 2009 Skiclub Balzers 40.59 6.16
15 27 Chesi Marius 2008 Skiclub Balzers 40.76 6.33
16 47 Negele Melinda 2009 Skiclub Triesen 40.90 6.47
17 18 Frick Sina 2010 Skiclub Balzers 41.59 7.16
18 37 Beck Josua 2009 Skiclub Triesenberg 42.09 7.66
19 24 Beck Nuria 2009 Skiclub Triesenberg 42.17 7.74
20 50 Wagner Noan 2011 UWV 42.95 8.52
21 11 Risch Gabriel 2009 Skiclub Vaduz 43.46 9.03
22 46 Risch Serafin 2008 Skiclub Vaduz 43.57 9.14
23 29 John Damian 2009 UWV 44.54 10.11
24 22 Risch Benedikt 2011 Skiclub Vaduz 46.66 12.23
25 14 Eberle Seraina 2010 Skiclub Balzers 47.46 13.03
26 32 Rojicek David 2011 Skiclub Schaan 48.06 13.63
27 36 Viegas Soares Gabriel 2011 Skiclub Vaduz 48.09 13.66
28 16 Bender Frederick 2009 Skiclub Vaduz 48.83 14.40
29 13 Viegas Soares Elias 2011 Skiclub Vaduz 49.31 14.88
30 34 Goop Ferdinand 2011 Skiclub Vaduz 49.45 15.02
31 64 Meier Anina 2008 Skiclub Gamprin 50.12 15.69
32 40 Beck Danio 2012 Skiclub Triesenberg 52.18 17.75
33 38 Strojny Martina 2010 Skiclub Schaan 56.18 21.75
34 23 Wenaweser Josef 2011 Skiclub Schaan 58.67 24.24
35 25 Diehr Julian 2012 Skiclub Schaan 1:01.15 26.72
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36 35 Dürr Elin 2012 UWV 1:06.58 32.15
37 28 Wenaweser Anton 2011 Skiclub Schaan 1:06.79 32.36

  U16  
1 63 Marxer Samuel 2004 Skiclub Gamprin 32.40
2 101 Oehry Noah 2005 UWV 33.74 1.34
3 82 Oehri Selina 2003 Skiclub Vaduz 33.78 1.38
4 89 Harrer Hannah 2004 Skiclub Gamprin 33.90 1.50
5 68 Stingl Larissa 2005 Skiclub Balzers 33.96 1.56
6 59 Gianesini Noah 2007 UWV 33.99 1.59
7 71 Beck Janosch 2004 Skiclub Schaan 34.54 2.14
8 84 Bühler Luana 2006 Skiclub Triesenberg 34.94 2.54
8 74 Wille Lukas 2007 Skiclub Balzers 34.94 2.54

10 94 Chesi Andrin 2006 Skiclub Balzers 35.11 2.71
11 96 Gassner Salome 2006 Skiclub Triesenberg 35.34 2.94
12 60 Batliner Nina 2006 UWV 35.49 3.09
13 54 Bühler Larina 2006 Skiclub Triesenberg 35.52 3.12
14 87 John Fabio 2007 UWV 35.55 3.15
15 62 Gassner Noemi 2003 Skiclub Triesenberg 35.66 3.26
16 52 Bühler Noah 2004 Skiclub Triesenberg 35.69 3.29
17 55 Frick Joya 2006 Skiclub Balzers 35.72 3.32
18 91 Hasler Laura 2007 Skiclub Gamprin 35.84 3.44
19 83 Beck Lili 2006 Skiclub Schaan 36.41 4.01
20 56 Tipotsch Victoria 2005 Skiclub Schaan 37.67 5.27
21 51 Schwenninger Niels 2004 Skiclub Schaan 37.75 5.35
22 69 Bigliel Fynn 2007 Skiclub Triesen 37.98 5.58
23 98 Eberle Isabel 2004 Skiclub Triesenberg 38.00 5.60
24 81 Näscher Victoria 2006 Skiclub Gamprin 38.06 5.66
25 97 Schwenninger Jan 2007 Skiclub Schaan 38.09 5.69
26 92 Gassner Tobias 2007 Skiclub Triesenberg 38.29 5.89
27 76 Beck Linus 2003 Skiclub Schaan 38.32 5.92
28 65 Sprenger Noah 2003 Skiclub Balzers 38.82 6.42
29 85 Volle Tabea 2007 Skiclub Triesen 39.20 6.80
30 100 Zobel Sienna 2007 Skiclub Balzers 39.75 7.35
31 95 Vogt Nadine 2006 Skiclub Balzers 40.06 7.66
32 90 Beck Tobias 2003 Skiclub Schaan 40.28 7.88
33 72 Kaiser Maximilian 2007 Skiclub Balzers 40.53 8.13
34 77 Eberle Ricarda 2005 Skiclub Balzers 40.87 8.47
35 73 Eberle Ladina 2006 Skiclub Balzers 41.09 8.69
36 93 Tschütscher Baschi 2006 Skiclub Schaan 41.44 9.04
37 61 Kaiser Alice 2006 Skiclub Balzers 41.51 9.11
38 67 Haltiner Brain 2004 Skiclub Triesen 42.26 9.86
39 86 Leu Laurina 2007 Skiclub Schaan 45.15 12.75
40 78 Kaiser Sophie 2006 Skiclub Balzers 46.25 13.85
41 66 Lendi Lukas 2007 Skiclub Vaduz 52.37 19.97

  U21  
1 115 Bühler Fabian 1999 Skiclub Triesenberg 33.18
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2 108 Marxer Silvan 1998 UWV 33.21 0.03
3 112 Römpler Andreas 2000 Skiclub Balzers 34.55 1.37
4 102 Real Luca 1999 Skiclub Vaduz 34.80 1.62
5 110 Schädler Emanuel 1998 Skiclub Triesen 35.40 2.22
6 103 Seger Björn 2000 Skiclub Vaduz 35.57 2.39
7 114 Oehri Raphael 2002 Skiclub Vaduz 35.63 2.45
8 104 Neusüss Yannic 1999 Skiclub Triesenberg 36.17 2.99
9 105 Büchel Joëlle 1999 Skiclub Vaduz 36.64 3.46

10 113 Frick Janina 2002 Skiclub Triesenberg 36.94 3.76
11 107 Harrer Julia 2001 Skiclub Gamprin 38.13 4.95
12 106 Haltiner Mark 2002 Skiclub Triesen 40.52 7.34
13 111 Beck Lea 2000 Skiclub Schaan 41.83 8.65
14 109 Beck Jessica 2000 Skiclub Schaan 42.48 9.30

  U30  
1 141 Eberle Robin 1992 Skiclub Triesenberg 33.61
2 122 Eberle Yannin 1997 Skiclub Triesenberg 33.78 0.17
3 123 Rüdisser Maxi 1989 Skiclub Schaan 34.44 0.83
4 125 Müntener Dennis 1993 Skiclub Triesenberg 34.67 1.06
5 124 Hagmann Carina 1989 Skiclub Triesenberg 35.03 1.42
6 121 Büchel Yanick 1997 Skiclub Vaduz 35.04 1.43
7 120 Schädler Sonja 1989 Skiclub Triesenberg 36.02 2.41
8 128 Marxer Alina 1994 UWV 36.50 2.89
9 118 Wenaweser Laura 1995 Skiclub Schaan 38.06 4.45

10 116 Oehri Annamaria 1997 Skiclub Gamprin 38.20 4.59
11 126 Frick Charlotte 1994 Skiclub Balzers 38.35 4.74

  U40  
1 136 Riegler Michael 1979 Skiclub Schaan 33.37
2 134 Wagner Jerome 1980 UWV 33.39 0.02
3 138 Gebert Marcel 1986 Skiclub Balzers 35.17 1.80
4 132 Clinckemaillie Bernard 1981 Skiclub Triesen 35.80 2.43
5 133 Eberle Amadeus 1988 Skiclub Triesenberg 36.13 2.76
6 135 Wille Anja 1979 Skiclub Vaduz 36.92 3.55
7 162 Mettler Robin 1988 Skiclub Balzers 37.44 4.07
8 130 Beck Claudia 1984 UWV 38.26 4.89
9 163 Frick Dominik 1984 Skiclub Balzers 38.54 5.17

10 131 Brogner Eliane 1979 UWV 41.25 7.88
11 140 Hasler Johannes 1982 Skiclub Gamprin 41.70 8.33
12 137 Heeb Rosaria 1984 UWV 43.94 10.57
13 139 Ackermann Veronika 1979 Skiclub Balzers 56.09 22.72

  U50  
1 155 Vogt Achim 1970 Skiclub Balzers 33.04
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2 154 Batliner Birgit 1972 UWV 33.70 0.66
3 144 Haun Frank 1969 Skiclub Schaan 33.96 0.92
4 158 Hasler Jürgen 1973 UWV 34.71 1.67
5 151 Ruhe Marc 1973 Skiclub Triesenberg 34.82 1.78
6 143 Fehr Isabel 1977 Skiclub Triesenberg 36.09 3.05
7 142 Risch Martin 1971 Skiclub Vaduz 36.46 3.42
8 160 Schädler Michael 1970 Skiclub Triesen 37.43 4.39
9 161 Vogelsang Bruno 1977 Skiclub Schaan 37.60 4.56

10 157 Zobel Rainer 1977 Skiclub Balzers 37.84 4.80
11 146 Chesi Sandro 1970 Skiclub Balzers 38.08 5.04
12 149 Gassner Remo 1970 Skiclub Triesenberg 39.05 6.01
13 156 Büchel Lukas 1969 Skiclub Vaduz 39.20 6.16
14 148 Wille Petra 1969 Skiclub Balzers 39.97 6.93
15 5 Risch Lorenz 1969 Skiclub Vaduz 40.53 7.49
16 147 Beck Christoph 1978 Skiclub Triesenberg 40.67 7.63
17 145 Kaiser Peter 1970 Skiclub Balzers 41.42 8.38
18 152 Zobel Silke 1974 Skiclub Balzers 41.56 8.52
19 159 Hasler Daniela 1974 Skiclub Gamprin 53.19 20.15

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (11)

26 Eberle Lorin 2010 Skiclub Balzers
48 Flury Rahel 2013 Skiclub Schaan
53 Hasler Angelina 2007 Skiclub Gamprin
57 Näscher Sarah 2003 Skiclub Gamprin
58 Gassner Jason 2003 Skiclub Triesenberg
70 Sprenger Sandro 2006 Skiclub Balzers
80 Schädler Mischa 2005 UWV
99 Zünd Yannick 2005 UWV
117 Hilzinger Alexander 1994 Skiclub Schaan
127 Fehr Philipp 1995 Skiclub Triesen
129 Wolf Dominik 1993 Skiclub Triesen

Nicht im Ziel (6)

45 Wille Linda 2009 Skiclub Balzers
79 Chesi Damian 2004 Skiclub Balzers
88 Wille Konstantin 2006 Skiclub Balzers
119 Bühler Michael 1993 Skiclub Triesenberg
150 Eberle Monika 1974 Skiclub Balzers
153 Zünd Philipp 1973 UWV

Disqualifizierte (2)

12 Risch Hermes 2011 Skiclub Vaduz
75 Oehri Oliver 2007 Skiclub Balzers


